Abs te autem obicitur ad hunc effectum requiri titulum putativum facti, derivantem scilicet à privilegio datum dubitatio iuri; quippe cum privilegia Abbatis concessa, quorum supra minimus, & latius expendit, emanaverint, à Summis Pontificibus, ad quos宿命の领土を分けて、Dioceses assignare, titulus proinde promanans ab illis dicitur dubius dubitatio facti, non autem dubius dubitatio iuri & consequenter non iustificatio, & affectatio certi errore causa, sed iusto, qui sufficit ad præscriptionem, magistratice Rot. in recent. dec. 120. numer. 5. part. 3. dec. 520. num. 18. & num. 19. part. 13. & dec. 21. num. 12. part. 14. & in fortioribus terminis, quod titulus habitus à minus legitimo Pontifice, nempe Schifmatico, sufficit, si petens iusta credulitate ducit illum habere facultatem concedendi, resolvit Rot. coram Coccino dec. 285. & in Januen. jurisdictionis coram Gregorio dec. 289. & tradit. Lotter. de re benefic. lib. 1. dicta question. 24. numer. 169. & numer. 170.

Aquec idcirco non officere dicebantur iura, & autoritates in contrarium allegant, utpote quod intelligenda videtur, quando titulus desumitur à privilegio, quod emanavit a persona parente potestate illud concedendi, quia dicimur præterea privilegia data à laicis potestibus, vel Episcopis, quos certum est hujusmodi privilegia concedere non posse; vel loquuntur in causa, quo privilegia non solum sint restricta ad exemptionem paucim, verum etiam sint clara, aut non propter potestio quadrangula à Prelato inferiori, in modo afferre de potestione Episcopi, quodque loca controversia sint intra fines illius Diocesis, ut bene illos explicando docet Lotter. de re benefic. dicta questi. 24. num. 169. & numer. 170. Quemadmodum etiam non relevat, quod adeo insignes & perspicuous titulos, signanter illum derivantem ex Brevi Clementis Octavi, Abbates non allegaverint, quodque in medium proferre nunquam aut fuerint; cum enim uique ad annum 1662. absque ulla contradictione Episcopo-

rum pacificè jurisdictionem sicut exercuerint, & admistraverint in locis controversialibus, opus non habebant idem Breve profere, atque exhibere, attento praetertim, quod illud imperaverant, non ut ex integræ jurisdictionem, quam nunquam habuerint, consequerent, sed ut illam exercitarent, & iura juribus addendo, ad maiorem cautelam melius contabiliunt.

Possit vero quadragenaria plusquam manifeste resolutio actibus tam voluntariam, quam contentiosam jurisdictionem concernentibus, signanter ab initio labens facili nonnunquam interrupta, serie ab Abbatis pro tempore pacificè gestis, & late recentis in Summario Abbatis Fuldenis; cumque illi deinde Brevibus Pontificis, sententia, & mandatis Imperialibus recessu fuerint, & uti clandestine, & indebitè gestis, damnati; ideo non mente allegari, quia dum Abbas Videl' evas, potius confirmarunt, quæ permerita prescriptionem, Rot. coram Cerr. dec. 690. num. 7. Bich. dec. 387. n. 12. dec. 253. num. 3. part. 13. & dec. 136. num. 21. part. 19. rec.